
Uchwała nr 3/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

                                     z dnia 02.10.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Katedry Pedagogiki Przedszkolnej  

i Wczesnoszkolnej na kadencję 2024/2028 

 

 

Na podstawie §36 ust. 1 pkt 4 lit. a i §60 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej "statutem UKSW", 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie wyraża pozytywną opinię  

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Katedry Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej na 

kadencję 2024/2028: 

 

ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. ucz., kierownik katedry 

dr Izabela Gątarek 

dr Ewa Kulawska 

dr Ewelina Rzońca 

mgr Katarzyna Błażejewska 

mgr Anna Matecka 

mgr Agnieszka Zawadzka 

mgr Agnieszka Ziemba 

 

Umowa zlecenie: 

mgr Aniela Baranowska 

dr Bartłomiej Gutowski 

dr Joanna Kandzia 

dr Julita Kosińska 

dr Elżbieta Lesiak-Bielawska 

dr Adam Rychlik 

dr Agnieszka Świątek 

mgr Michał Winczek 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


